
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

الفرقان الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

882

1

2

3

4

5

6

7

8

251818820001

251818820002

251818820003

251818820004

251818820005

251818820006

251818820007

251818820008

اباالفضل فارس مهدي هادي

اباذر احمد عبدعلي جبار

امير عقيل باقر محمدحسين

حسن فلاح  حسن عبودي

حسين حيدر عبود ناجي

صاحب ماجد صاحب رسول

محمدعلي حسين عبدالامير  علوان

مهدي رضا حسن علي

87

82

83

78

73

77

86

88

73

83

75

83

77

71

80

86

93

74

86

69

73

73

73

80

80

61

70

58

50

61

67

88

90

85

77

89

81

81

72

90

63

71

68

59

81

70

74

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

456

459

436

435

433

452

500

81

76

76.5

72.67

72.5

72.17

75.33

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

84

86

82

72

83

88

91

59

84

70

87

74

67

73

83

95

68

81

66

76

67

70

80

78

63

63

55

41

51

57

81

90

92

76

98

86

83

76

88

66

73

67

50

85

72

74

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

482

464

443

438

0

423

438

481

80.33

77.33

73.83

73

0

70.5

73

80.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

79

79

74

74

70

84

84

86

82

79

78

79

75

87

89

90

79

90

71

70

79

75

79

81

59

76

61

59

71

76

94

90

78

77

80

76

79

68

91

60

69

69

68

77

68

73

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

446

470

432

435

442

463

514

81

74.33

78.33

72

72.5

73.67

77.17

85.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

الفرقان الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

882

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

8

المشاركون

8

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية8

8880

 87.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

88710
 100% 0


