

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الفرقان الاهلية المختلطة

882 اسم المدرسة الفرفان الأهلية المختلطة												
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
اجح	81	486	60	90	81	90	86	79	السعي		2518188200	01 1
اجح	80.33	482	66	90	78	95	59	94	الامتحان النهائي	س مهدي هادي	اباالفضل فار	
اجح	81 د	486	63	90	80	93	73	87	الدرجة النهائية			
اجح	74.33	446	69	78	59	79	82	79	السعي		2518188200	02 2
اجح	77.33	464	73	92	63	68	84	84	الامتحان النهائي	عبدعلي جبار	اباذر احمد	
اجح	76	456	71	85	61	74	83	82	الدرجة النهائية			
اجح	78.33	470	69	77	76	90	79	79	السعي		2518188200	03 3
اجح	73.83	443	67	76	63	81	70	86	الامتحان النهائي	اقر محمدحسين	امير عقيل ب	
اجح	76.5	459	68	77	70	86	75	83	الدرجة النهائية			
اجح	72	432	68	80	61	71	78	74	السعي		2518188200	04 4
اجح	73	438	50	98	55	66	87	82	الامتحان النهائي	حسن عبودي	حسن فلاح	-
اجح	72.67	436	59	89	58	69	83	78	الدرجة النهائية			
اجح	72.5	435	77	76	59	70	79	74	السعي		2518188200	05 5
كمل	٥ و	0	85	86	41	76	74	72	الامتحان النهائي	ر عبود ناجي	حسین حیا	
اجح	72.5	435	81	81	50	73	77	73	الدرجة النهائية			
اجح	73.67	442	68	79	71	79	75	70	السعي		2518188200	06 6
اجح	70.5	423	72	83	51	67	67	83	الامتحان النهائي	د صاحب رسول	صاحب ماجا	
اجح	72.17	433	70	81	61	73	71	77	الدرجة النهائية			
اجح	77.17	463	73	68	76	75	87	84	السعي		2518188200	07 7
اجح	73	438	74	76	57	70	73	88	الامتحان النهائي	، عبدالامير علوان	محمدعلي حسير	
اجح	75.33	452	74	72	67	73	80	86	الدرجة النهائية			
اجح		514	77	91	94	79	89	84	السعي		2518188200	08 8
اجح	80.17	481	58	88	81	80	83	91	الامتحان النهائي	سا حسن علي	مهدي رض	
اجح	83.33	500	68	90	88	80	86	88	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة الفرقان الاهلية المختلطة

882

4	المحمه ع المعدل	الاحتماعيات	2 0/2/1	m1 *.1 *1	اللغة العربية اللغة الانكليزية	N N1 7	i toti i	1 1 1 1 1 1 1 1
السحه	المحمة ع المعدل ا	الاحتماعيات	العلة ه	الد باضيات	اللغة الغربية اللغة الأنكلترية	لابية الاسلامي	اسم التلمند	س رقم التلميد
* **				* **	WW - WOW	ر المساحة	*	
	_					-	*	·



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	8	8	8	السعي
87.5%	0	1	7	8	8	الامتحان
100%	0	0	8	8	8	النهائي